
Dziennik Ustaw Nr 140 - 3040 Poz. 689, 690 i 691 

koszty), obliczoną od stanu tych środków na 
dzień 1 stycznia 1995 r., a kwotą odpisów 
amortyzacyjnych od tych środków uwzględ
nionych w przychodach ze sprzedaży energii 
cieplnej w 1995 r. 

6. Ceny umowne energii ci eplnej mogą być 
podwyższane z tytułu zmiany stawki podat
ku od towarów i usług . " ; 

3) w § 3 w ust. 2 wyrazy " 1994 r. " zastępuje się wyra
zami ,, 1995 r.; w przypadku dokonywania podwy-

żek cen energii cieplnej w I kwartale 1996 r. sprze
dawca może przyjmować strukturę rodzajową 

kosztów za 1994 r."; 
4) w załączniku do rozporządzenia dwukrotnie użyte 

wyrazy" 1994 r." zastępuje się wyrazami" 1995 r.". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

690 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 listopada 1995 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na prywatyzację przedsiębiorstwa państwowego Śląskie Zakłady Rafineryjne 
"Rafineria Czechowice" z siedzibą w Czechowicach-Dziedzicach. 

Na podstawie art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 13 lipca 
1990 r. o prywatyzacji przedsięb iorstw państwowych 
(Dz. U. Nr 51 , poz. 298, z 1991 r. Nr 60, poz. 253 i 
Nr 111, poz. 480 oraz z 1994 r. Nr 121 , poz. 591 i Nr 133, 
poz. 685) oraz w związku z § 1 pkt 3 rozporządzenia Ra
dy Ministrów z dnia 29 października 1991 r. w sprawie 
określenia przedsiębiorstw państwowych o szczegól
nym znaczeniu dla gospodarki państwa, których pry
watyzacja wymaga zgody Rady Ministrów (Dz. U. 
Nr 99, poz. 441), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na prywatyzację przedsię
biorstwa państwowego Sląskie Zakłady Rafineryjne 
"Rafim j Czechowice" z siedzibą w Czechowicach
-Dziedzicach . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 
dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

691 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 listopada 1995 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na prywatyzację przedsiębiorstwa państwowego Rafineria Nafty "Jedlicze" 
z siedzibą w Jedliczu. 

Na podstawie art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 13 lipca 
1990 r. o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych 
(Dz. U. Nr 51 , poz. 298, z 1991 r. Nr 60, poz. 253 i 
Nr 111, poz. 480 oraz z 1994 r. Nr 121, poz. 591 
i Nr 133, poz. 685) oraz w związku z § 1 pkt 3 rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 29 października 
1991 r. w sprawie określenia przedsiębiorstw pań
stwowych o szczególnym znaczeniu dla gospodarki 
państwa, których prywatyzacja wymaga zgody Rady 

Ministrów (Dz. U. Nr 99, poz. 441), zarządza się , co 
następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na prywatyzację p rzedsię
biorstwa państwowego Rafineria Nafty " Jedlicze" 
z s i edzibą w Jedliczu. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 
dni od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Wydawca: Urząd Rady M inistrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Skład, druk i kolportaż : Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69n1, P-1, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, telefaks (22) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69/7 1. 

Zam . 674f1N/C/95 ISSN 0867-3411 Cena 72 gr (7 200 zł' 




